Российская Федерация

Ярославская область

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2023 № 186                                                      рп. Некрасовское

Об избрании (делегировании) депутата

Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское
в Думу Некрасовского муниципального района
Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасовское и, в целях формирования  Думы  Некрасовского муниципального района
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
        1. Избрать (делегировать) из состава Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское для формирования состава Думы Некрасовского муниципального района следующего депутата:

-  Бородулина Антона Витальевича.

        2. Направить настоящее решение в Думу Некрасовского муниципального района.

        3.Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Муниципального
    Глава сельского поселения

Совета ______А.В. Семенов

    Некрасовское _______В.А. Лосев